a
id
e
 à
 l
a
 v
e
n
t
e
FICHE TECHNIQUE
DRANCOURT sarl
10 rue de Paris - 45600 Saint Père sur Loire
Tél : 02 38 36 95 53 - Fax : 02 38 36 93 12
Mail : drancourtsarl@gmail.com
DRILLE, LIENS
métalliques
SACS, LIENS DE SERRAGE
Références Longueur (cm) Coloris Nb liens/botte
22725 26 Vert 5000
Liens métalliques plasfifiés à 2 boucles :
À utiliser avec une drille.
Drille
Réf : 22720
a
id
e
 à
 l
a
 v
e
n
t
e
FICHE TECHNIQUE
DRANCOURT sarl
10 rue de Paris - 45600 Saint Père sur Loire
Tél : 02 38 36 95 53 - Fax : 02 38 36 93 12
Mail : drancourtsarl@gmail.com
SACS PEBD
 standards plats
SACS, LIENS DE SERRAGE
Références Dimensions Épaisseur Nb de sachets/colis
SABD501020 100 x 200 mm 50µ 1000
SABD501525 150 x 250 mm 50µ 4000
SABD502030 200 x 300 mm 50µ 2000
SABD502236 220 x 360 mm 50µ 1000
SABD502540 250 x 400 mm 50µ 1000
SABD503048 300 x 480 mm 50µ 1000
SABD503040 300 x 400 mm 50µ 1000
SABD503550 350 x 500 mm 50µ 1000
SABD504060 400 x 600 mm 50µ 500
SABD505080 500 x 800 mm 50µ 500
Références Dimensions Épaisseur Nb de sachets/colis
SABD8060100 600 x 1000 mm 80µ 250
SABD8060110 800 x 1100 mm 80µ 100
Références Dimensions Épaisseur Nb de sachets/colis
SABD1001020 100 x 200 mm 100µ 4000
SABD1001525 150 x 250 mm 100µ 2000
SABD1002236 220 x 360 mm 100µ 500
SABD1002540 250 x 400 mm 100µ 500
SABD1003048 300 x 480 mm 100µ 500
SABD1005080 500 x 800 mm 100µ 250
SABD10060100 600 x 1000 mm 100µ 150
Sacs PEBD standards plats 50µ
Sacs PEBD standards plats 80µ
Sacs PEBD standards plats 100µ